
 
 
Dz-11.0021.1.2018 

UCHWAŁA   Nr   XLI/250/2018 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 29 stycznia 2018 roku 

 
w sprawie opinii dot. projektu nowelizacji Statutu Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. b oraz § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1847) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie projekt nowelizacji Statutu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
stanowiący załącznik nr 11 do Uchwały Nr XC/2368/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 
6 grudnia 2017 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Miejskiej Kraków w przedmiocie projektu nowelizacji Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta 
Krakowa, określających organizację i zakres działania dzielnic. 
 

§ 2. 
Wnioskuje się o uwzględnienie w § 3 pkt 1 lit. a placówek oświatowych. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Projekt stanowi odpowiedź na pismo Przewodniczącego Konwentu 
Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa znak: BR-
04.0350.8.5.2017. 
Obecny zapis wyłącza z zakresu działania Dzielnic m.in placówki wychowania 
pozaszkolnego, które są w systemie oświaty i podlegają zarówno Ustawie o systemie 
oświaty jak i Karcie Nauczyciela. 


